PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2017

O MUNICÍPIO DE JAPIRA, Estado do Paraná, através do Pregoeiro, de conformidade

com a Lei Federal Nº 10.520/2002, Decreto Federal Nº 5.450/2005, Decreto Federal nº

5.504/2005 e subsidiariamente, as Leis Federais Nº 8.666/93 e 8.883/94, torna público que

encontra-se a disposição dos interessados, à partir da data da publicação deste, o Edital de

Pregão Presencial para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM ORGANIZAÇÃO ADMINISTRATIVA,

para atender as necessidades da Secretarias Municipais de Japira. A abertura dos

envelopes que seria às 09h00min do dia 14/08/2017 SERÁ PRORROGADA PARA O DIA

31/08/2017 AS 09h00min. O edital completo estará a disposição dos interessados no site da

Prefeitura Municipal de Japira, www.Japira.pr.gov.br, ou através do e-mail:

licitacao@japira.pr.gov.br.

Japira - PR, 10 de Agosto de 2017.

Walmir Wellington da Silva

Prefeito Municipal

Dirceu Galvão dos Santos

Pregoeiro

http://www.sapopema.pr.gov.br/
mailto:licitacao@japira.pr.gov.br